- CNPJ:
04.040.412/0001-06, SPYRIDON ALVERTOS - CPF: 023.661.877-69, ELIZABETE DOS
SANTOS SOARES - CPF: 036.486.377-38, referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 1004, no valor de R$
3.414,90 (três mil, quatrocentos e catorze reais e noventa centavos), atualizado até 08/10/2008.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), GRECOBRAS -
AGENCIAS MARITIMAS LTDA. - CNPJ: 04.040.412/0001-06, SPYRIDON ALVERTOS - CPF:
023.661.877-69, ELIZABETE DOS SANTOS SOARES - CPF:

[...]

5003404-67.2023.4.03.6104, que UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL - CNPJ:
00.394.460/0216-53 move contra ZUCCA EMPREITEIRA LTDA - ME - CNPJ: 13.405.773/0001-
08, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição
em Dívida Ativa nº (s) 18.952.060-4, 18.873.357-4, no valor de R$ 87.389,75 (oitenta e sete mil,
trezentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos), atualizado até 15/08/2018.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ZUCCA
EMPREITEIRA LTDA - ME - CNPJ: 13.405.773/0001-08, o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)

[...]

TECNOLOGIA - INMETRO. - CNPJ: 00.662.270/0001-68 move contra AUTO POSTO ARARA
THUANY LTDA - CNPJ: 66.780.255/0001-22, referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 39, 77, 92, no valor de R$
12.811,62 (doze mil, oitocentos e onze reais e sessenta e dois centavos), atualizado até
24/05/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), AUTO POSTO
ARARA THUANY LTDA - CNPJ: 66.780.255/0001-22, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m)
em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo